
                       

(一社)西日本プラスチック製品工業協会 

               経営委員長 山   中    実  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

平素は当協会、当組合の運営に関しまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

去る 2024 年 2 月 15 日に ZOOM ウェビナーを利用したオンライン形式にて『プラスチッ

ク製品製造業における省エネの推進について』を開催させて頂きました。当日のセミナーをご視

聴いただく準備が整いましたので視聴方法をご案内いたします。 

是非当セミナーを、貴社経営の一助としてお役立て下さいます様お願い致します。 

 

～ 動 画 公 開 要 項 ～ 
 

◆セミナーテ―マ：プラスチック製品製造業における省エネの推進について 

1）省エネ政策の動向     （近畿経済産業局） 

2）省エネの進め方     （（一財）省エネルギーセンター） 

3）事例紹介        （岩崎工業株式会社、株式会社吉川国工業所） 

        

  ◆動画視聴URL：https://vimeo.com/915056164 

         視聴用パスワード 【 20240215 】 

 ※半角数字 8 ケタとなります 

◆動画公開期間：2024 年 3 月 15 日まで 

 

 

※動画は【VIMEO】というサイトにアップロードしておりますが、 

一般公開しておりませんので検索では見つけることができません。その為、URL を直接 

入力頂くか、QR コードより動画にお進み下さいます様お願い致します。 

（協会ホームページ『西プラネット』にも動画視聴用のページにリンクを掲載しています） 

また、ご視聴にはパスワードが必要となりますのでご注意下さい。 

    

 

お問い合わせ先：西プラ事務局担当者 山下 永記 

TEL：06-6538-6100 


